
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2019 M. GRUODŽIO 18 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-761 „DĖL PRIVALOMŲJŲ MIŠKO ĮVEISIMO, ATKŪRIMO, 

APSAUGOS, TVARKYMO DARBŲ IR GAMTOTVARKOS PRIEMONIŲ MIŠKUOSE 

ĮGYVENDINIMO NORMŲ VALSTYBĖS ĮMONEI VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJAI 

2020 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 7 d. Nr. D1-203 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  privalomųjų miško įveisimo, atkūrimo, apsaugos, tvarkymo darbų ir 

gamtotvarkos priemonių miškuose įgyvendinimo normas valstybės įmonei Valstybinių miškų 

urėdijai 2020 metams, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. gruodžio 18 d. 

įsakymu Nr. D1-761 „Dėl privalomųjų miško įveisimo, atkūrimo, apsaugos, tvarkymo darbų ir 

gamtotvarkos priemonių miškuose įgyvendinimo normų valstybės įmonei Valstybinių miškų 

urėdijai 2020 metams patvirtinimo“, ir 22.4 punktą išdėstau taip: 

 

22.4. kitos saugomų rūšių apsaugos ir valdymo priemonės vnt. 15 

 

 

 

 

Aplinkos ministras               Kęstutis Mažeika 


